

Nivelium med, krem dermatologiczny do łagodzenia przebiegu chorób skóry, 250 ml

Cena: 21,09 zł



Opis słownikowy

Marka	Nivelium
Postać	krem
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Wazelina

Opis produktu

Skład Nivelium med, krem dermatologiczny do łagodzenia przebiegu chorób skóry, 250 ml

Olej parafinowy, wazelina biała, hialuronian sodu, stearynian glicerolu, kwas stearynowy, olej silikonowy (cycloheksasiloxane), alkohol stearylowy, glikol polioksyetylenowy, glikol kaprylowy, trietanolamina, woda oczyszczona.

Bez konserwantów, barwników i substancji zapachowych.

Działanie Nivelium med, krem dermatologiczny do łagodzenia przebiegu chorób skóry, 250 ml

Wyrób medyczny Nivelium med:

Natłuszcza i tworzy na powierzchni skóry barierę ochronną, która przeciwdziała przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi dolegliwości podrażnionej skóry: suchość, świąd, zaczerwienienie czy pękanie naskórka. Sprawia, że skóra staje się nawilżona, miękka i bardziej elastyczna. Zmniejsza podatność skóry na uszkodzenia mechaniczne.

Redukuje swędzenie, ograniczając drapanie się, dzięki czemu zapobiega wtórnym infekcjom.

Wskazania Nivelium med, krem dermatologiczny do łagodzenia przebiegu chorób skóry, 250 ml

Nivelium med przeznaczony jest do łagodzenia przebiegu chorób skóry: AZS, łuszczycy, egzemy.

Dawkowanie Nivelium med, krem dermatologiczny do łagodzenia przebiegu chorób skóry, 250 ml

Nanieść na oczyszczoną skórę i delikatnie wmasować. W razie potrzeby powtórzyć. Wskazane jest stosowanie bezpośrednio po kąpieli lub myciu. Dla osiągnięcia większej ulgi w przypadku świądu skóry, krem można schłodzić przed nałożeniem.

Przeciwwskazania Nivelium med, krem dermatologiczny do łagodzenia przebiegu chorób skóry, 250 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu i w połączeniu z innymi wyrobami na skórę.

Informacje dodatkowe Nivelium med, krem dermatologiczny do łagodzenia przebiegu chorób skóry, 250 ml

Przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Do użytku zewnętrznego.